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SpM SpN SpO SpP SpQ SpR SpS SpT SpU SpV SpW SpX SpY SpZ

m m m m m m m mm m m
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Tabliczki z oznaczeniem sygnalizatora (2g)
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5b
(wkleić
wewn.
cz. 5a)

2g

6..6g

5c

5a

4a
I

4
3

2d
3a

3b
3d

3f

3c 2f
2e3e

IV
+
3g

III

6a

Podstawa
stalowa (5a..c)

Podstawa
betonowa

6c

6d

6e

6b
6f

przyciąć
pod ża-
rówkę lub
diodę LED

Odciąć zbędne 
komory od góry

cz. 2

lub

drut 
ø1,5mm

Wykonanie podwójnego
sygnalizatora

Sygnalizator 
z zaślepioną komorą

4c
(zamiast 4..4b, 
do zaślepienia 

komory)

2g
(tylko na 

sygnalizatorze
od strony toru)
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Układ świateł stosowany do 1959 roku i w okresie 
przejściowym.

Przed 1959 wszystkie sygnalizatory karzełkowe 
były malowane z przodu na czarno.Przykłady barw świateł i malowania głowic sygnalizatorów karzełkowych

7d
7a 7e

9

9c
IV+9d

Alternatywne 
rozmieszczenie 

komór
(wersja 

przejściowa)

Tarcza zaporowa

9a
9b

III

2f

2e

6..6g

7b

7

7c
8a..b

8a..b

8c

8

8a

8b
V

2c

1a

1

2

5
lub
5a..c

2g

drut 
ø1,5mm

Położenie 
sygnalizatorów 
względem 
skrajni
(wymiary w mm)

Dolna 
krawędź 

najniższej 
komory

>82 >82 >80 >80 >80 >80 >69 >69
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